4v Johannes filius Johannis Bioudet alias Ansermeti (alias Girod? ?) et Johannes Davy ? conjunctorio nomine suo uxoris ? (text lined out and then edited, final intent not clear.)

5 (Inserted above the line: Petrus filius) Anthonius filii quondam Ansermeti Brunat alias Besson dicti loci de Longirod. (In the text, Petrus, perhaps in a different ink, is the reconnaissant.)

11v Johannes, Stephanus, et Petrus Brunaz filii quondam Glaudii filii Stephani Brunaz alias Besson dicti loci de Longirod, necnon Petrus et Leodegarius filii quondam Johannis Brunaz (this

text entirely altered to read : Leodegarius filius Johannis et Michaella filia Stephani Brunaz uxor Mermeti Noublet dicti loci de Longirod).

(There are two folios numbered 20, here designated as 20a and 20b.)

20bv (Inserted: Heredes) Peroneta filia quondam Petri Brunaz alias Besson de Longirod.

29 (Inserted: Glaudius filius quondam Petri et Girardus filius quondam) Johannis filii quondam Peroneti Folli dicti loci de Longirod.

37 (Inserted : Nicolaus filius quondam Petri et Jacobus filius quondam Johannis filii) (replacing : ~~Petrus et Johannes filii~~) quondam Nicodi Baldel (elsewhere, Baddel or Badel ?), et ~~etiam filii Johannete filie quondam Petri Andree~~.

44 Joahnnes filius quondam Johannis Bioudet (inserted : et Anthonia eius soror uxor Claudii Mamborel) dicti loci de Longirod.

50 (Inserted : Johannes filius quondam Anthonii de Mura heres etiam) Nicolaus, Bernardus, Johannes, et Johannes filii quondam Anthonii de Mura dicti loci de Longirod.

64 (Inserted : Petrus et Johannes filii quondam Jacobi de Mura et Leodegarius filius quondam Glaudii de Mura) (replacing : ~~Jacobus filius quondam Nicolleti de Mura~~) dicti loco de Longirod.

85v (Inserted : Uxor Petri Bruna filia quondam) Nicoleti filii quondam Petri Bioudet de Longirod.

84 Nicolaus, Bernardus, Johannes et Johannes de Mura jam supra nominati filii quondam Anthonii de Mura (this entire text altered to read Johannes filius Anthonii de Mura).

90v (Inserted : Petrus et Jaquema filii quondam) Glaudii filii Johannis Bioudet (inserted : et Michael filius Johannis Bioudet) ~~Jacobus, Petrus, et Michael eius fratres~~ de Longirod.

92v Johannes ~~filius quondam~~ et Stephanus de Mura filii quondam Francisci de Mura de Longirod.

108v Ludovicus (inserted : et Johannes) ~~Petrus et Johannes~~ filii quondam Guillermi de Mura de Longirod.

124 **Apud Sanctum Georgium**

124 (First censier is entirely lined out : ~~Johannodus filius quondam Johannodi filii quondam Jaqueti Chambat dicti loci de Sancto Georgio.~~)

125 (Censier entirely lined out, but replaced by something lost in the binding, of which only the word heredes is legible.) ~~Glaudius, Ludovicus, et Roletus fratres filii quondam Petri Georget~~

~~dieti loci de Sancto Georgio.~~ Some of the text has been altered to read Johannes et Jacobus Georget fratres.

126v (Censier entirely lined out, apparently to be replaced by their heirs.) ~~Johannes filius quondam Johannis Quiblerii alias Andree dicti Balley de Sancto Georgio, Johannes et Glaudius Quiblerii.~~

127 (Censier entirely lined out, « ut supra » visible in the margin.) ~~Johannes filius quondam Petri Chambat de Sancto Georgio.~~

127v (Censier entirely lined out, “ut supra” in the margin.) ~~Johannes filius quondam Petri Boverii de Sancto Georgio.~~

128v Johannes filius quondam Johannis filiusque quondam Nicolleti Reynaudi de Sancto Georgio.

129 Jacobus et Glaudius filii quondam Petri Boverii de Sancto Georgio.

130 (Inserted : Aymo ? filius ac heres) Johannis, Colleti, et Francisci filii quondam Georgii Bernardi de Sancto Georgio.

132v **Apud Brutignier**

132v (Censier entirely lined out, something illegible in the margin.) ~~Nicodus filius quondam Johannis Bruneti de Brutignier neenon Johannis Bruneti.~~ Text has been altered to read Glaudius et Jacobus Bruneti.

138 (Inserted: Philibertus et Hugoninus filii Claudii filii) Stephani ~~filii quondam Peronetii~~ de Peys de Brutignier fratres.

149 (Inserted : Petrus et Bernardus filii quondam) ~~Franciseus et Peronetii~~ Vulliaux ~~fratres filii quondam Johannis Vulliaux de Brutignier.~~

150 (Inserted : Claudius et Johannes filii) Glaudii filii quondam Girardi Freschaulx de Brutignier.

155 (Inserted : Petrus et Claudius filii) Stephani filii quondam Girardi Freschaulx de Brutignier.

159v (Entire item lined out : ~~Jacobus filius quondam Glaudii et Johannes filius quondam Glaudii Charvet de Viouz.~~)

160 (Inserted : Claudius et Johannes) ~~Girardus~~ filii quondam Petri Francisci Bichet de Brutignier.

160 (Inserted : Petrus, Symon, Johannes, et Thaphioz filii quondam Amedei ... ?) [et]
Jaqueta uxoris predicti Amedei filii quondam Stephani dou Terault alias Bosset de Gingins
habitatoris de Brutignier filia quondam Petri Bonijohannis.

162 Homines communitatis ville de Brutignier.

162 (Inserted : Claudius senior, Claudius junior, et Nycolaus fratres filii quondam) Johannis
filii quondam Stephani Dayr de Brutignier.

169 (Lined out ?) Glaudius Arsonares. Apparently to be replaced by Claudius et Nycolaus
Dayr.

176 Curatus de Brutignyer.

181v Jacobus Fenuoz.

186v Franciscus et Petrus Bichet et eorum uxores ?

189 **Apud loz Vuaux ?**

189 ~~Petrus Barat~~ et heredes quondam Johannis Cristinel.

190v Petrus Barat de Marchissier.

190v Homines communitatis de Bassins.

191v **Apud Serrault**

191v (Original text : Nobiles Sebastianus, Franciscus, et Guillermus filii) (Final text : Nobilis
Guillermus filius) quondam Nobilis Henrici Vuilliermin de Serrault.

200v Claudius et Johannes Frestaulx.

204 Anthonius filius quondam Guillermi de Clarens de Serrault.

207 ~~Anthonius filius quondam Guillermi de Clarens Nobilis ?~~ (Inserted : Guillermi
Vuilliermin ? de Sarraz).

207v **Apud Vinsel et Bursins**

207v Dictus Curtillyr de Vindetl et Betra... ? Vullyaulx.

208 Jacobus Gascon ? et Johannes Brunet et eius frater ?

208v Jacobus Gascon ?

209v **Apud Bignin**

209v _____ (blank space) pro quarta parte divisa cum Bernarda filia quondam Jaqueti Peyrat pro aliis tribus partibus.

210v Communitas de Bignyn.

211 (Inserted : Johannes filius quondam Nicodi Perer de Marchissier tanquam bonorum possessiens ? quondam) Petri filii quondam Johannis Sergier.

220v Nobilis (inserted : Petrus filius quondam Johanni filii) Sebastiani Fabri de Bignin.

223 **Apud Marchissier**

223 (Inserted : Jacobus, Nyodus, et Mermetus filii quondam) Petri filii quondam Glaudii de Arsier et (inserted : Noellus ? et Petrus filii quondam Lyoneli filii dicti Petri) ~~Anthonius filius quondam Mermeti~~ de Arsier de Marchissier.

234v (Inserted : Petrus et Nyodus filii quondam) Glaudii filii quondam Stephani Barat de Marchissier necnon ~~Johannes~~ et Petrus filius quondam Petri dicti Glaudii nepotes.

246 (Inserted : Glaudius filius) Ludovici filii quondam Mermeti dou Perier et ~~Mermetus filius quondam Glaudii dou Perier nepos dicti Ludovici dou Perier~~ de Marchissier. (The dou Perier family of Marchissier are apparently the source of the Claudius de Piro alias Humbert also known as de Perier or similar, who appear as a « habitator » at Gimel, his origin given in at least one document as Marchissier. Whether any of men called Claudius dou Perier in this sections of Fh 16 can be identified with the one at Gimel is uncertain at best.)

260 (Inserted : Petrus et Glaudius filii quondam) Coleti filii quondam Mermeti dou Perier de Marchissier.

273 (Inserted : Glaudius filius) Petri, ~~Johannes~~, et Stephanus ~~fratris~~ (inserted : eius avunculus filii quondam Stephani dou Perier de Marchissier.

285v (Inserted : Franciscus filius Nycodi Perier nepos et heres ?) Johannis filii quondam Mermeti dou Perier de Marchissier et Girarde ? eius uxoris ? filie ? quondam Amareti Bichet.

(Fol. 292v is followed by fol. 342. Since there is a break in the text, it appears that 49 folios have been lost. The censiers on fol. 342 appear to be Stephanus et Petrus Besson.)

361v (Inserted : Stephanum filius quondam) Jacobi filii quondam Johannis de Bassins de Marchissier.

385 (Inserted : Stephanus et Jacobus filii quondam) Johannis filii quondam Johannis de Bassins (marginal insertion by reference mark : nomine Allexandrum filium quondam ~~Johannis~~ Claudii filii Johannis Bassins – there is also a marginal reference to fol. 444).

400 (Inserted : Petrus filius Johannis Clauii filii) Colleti filii quondam Johannis Arsonnarres de Marchissier. (Marginal reference to fol. 463 ?)

402 (Inserted : Petrus filius Petrus et Johannes filii quondam) Ludovici filii quondam Stephani de Bassins de Marchissier.

424v (Inserted : Claudius et Johannes filii) Mermeti filii quondam Stephani de Bassins.

441 (Inserted : Claudius filius) Petri filii quondam Aymoneti Pilliodi alias Taconet (possible insertion, but the reference mark in the text is apparently lined out : et ? Johannem filium quondam ? Ludovici ? Pilliodi).

444v (Inserted : Colletus, Amedeus, et Mermetus filii quondam ?) Petri filii quondam Reymondi Gervex parrochie de Callex habitatorum ? de Marchissier, ac Giraram eius uxorem filiam quondam Johannis Ansermet alias Besson dicti loci de Marchissier necnon Johannem Ansermeti alias Besson dicte Girarde fratrem.

449v (Inserted : Nycodus Gabriel filii) ~~Ludovici et Jacobi~~ (inserted et Nycodi) Mermeti et ~~Nycodi filii quondam Johannis filiique quondam Mermeti~~ (inserted : ac etiam Claudium) Noblet de Marchissier.

457v (Inserted : Loysa ~~filia~~ uxor Ludovici Petermani filia Johannis (inserted : Noblet, Jaquema filia Colleti Noblet uxor Mermeti ? Darsier, ac Claudius filius Johannis Noblet) ~~Glaudius filius quondam Mermeti~~ (inserted : ~~Glaudii~~) Noblet de Marchissier)

467 Gabriel (inserted : et Claudius filii ?) Mermeti et ~~Jacobi filii quondam Mermeti~~ Nobleti de Marchissier.

478v (Inserted : Claudius et Johannes filii) Petri filii Mermeti de Bassins de Marchissier.

482v **Apud Gimel**

(Marginal notation: Ext. de Bullet fol. 16 v° pour cet notice suivant jusq'au fol. 566. There is a « Grosse » dating from 1627-1628 that includes the Baronne d'Aubonne, Fg 135, that might correspond to this citation, but only tangentially – among other problems, the reconnaissance of Theodore de Mayerne, Baron d'Aulbonne, only mentions the general value of his holdings at Gimel on fol. 17v, namely 16 hommages lieges, 3 hommages taillables à misericorde, and 1 hommage censier. Also in Fg 135, in a separate section, there is an enumeration of his individual properties and tenants for his part of the Seigneurie of Gimel.)